
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě č. I 

o předávání biologicky rozložitelných odpadů ke zneškodnění 

uzavřené mezi Ing. Filipem Hlavinkou a VaK Přerov, a.s. dne 1.9.2021  

 

 

 

 

Tímto dodatkem se upřesňují podmínky přijímání odpadů do Kompostárny Polkovice od dodavatele 

odpadu, společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. následovně: 

 

 

I. Cena za převzetí odpadů do Kompostárny Polkovice 

 

Pro odpad 

19 09 02 Kaly z čiření vody 

je pro rok 2021 stanovena jednotková cena …. za tunu odpadu. 

 

 

K uvedené ceně bude dále účtována DPH v aktuální sazbě. 

 

Zde uvedené jednotkové ceny je možné upravit novým dodatkem ke smlouvě, nebo oboustranně 

potvrzenou objednávkou. 

 

 

II. Požadované rozbory k dodávaným odpadům 

 

U všech dodávaných odpadů je dodavatel povinen pravdivě a úplně informovat provozovatele 

o vlastnostech konkrétního odpadu před začátkem dodávek a dále v případě, že se vlastnosti odpadu 

změní.  

Dodavatel je povinen před první dodávkou v kalendářním roce poskytnout provozovateli aktuální 

rozbor charakterizující konkrétní odpad.  

Provozovatel je oprávněn na základě výsledků rozborů rozhodnout o nepřevzetí odpadů do 

kompostárny. 

Požadované údaje rozboru – testované parametry odpadu: 

 Uvedeno v mg/kg sušiny 

 Obsah těžkých kovů: As, cd, Cr celkový, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn 

 PCB, PAU  



 Mikrobilogické zatížení 

 

 

 

III.  Četnost fakturace a doba splatnosti 

 

Provozovatel bude převzetí odpadu dodavateli fakturovat zpětně s měsíční periodou. 

Doba splatnosti faktur bude činit 21 dní. 

 

IV. Platnost tohoto dodatku 

 

Tento dodatek č. 1 k rámcové smlouvě č. I se uzavírá na dobu od 1.9. do 31.12. 2021. 

Platnost tohoto dodatku lze před uvedeným datem ukončit přijetím nového dodatku, který by tento 

dodatek č. 1 nahradil, nebo písemnou výpovědí. Písemná výpověď může být podána i bez uvedení 

důvodu a výpovědní lhůta v délce dvou měsíců v takovém případě počíná běžet od prvního dne 

měsíce následujícího po dni odeslání výpovědi. 

 

 

 

 

V  Přerově                    dne 1.9.2021              V                            dne 1.9.2021          

 

 

………………………………    …………………………….. 

          dodavatel odpadu       provozovatel kompostárny 


